
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z § 16 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz 
§ 81 ust. 1 uchwały nr XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 
31 października 2012 r. w sprawie Statutu Miasta Bolesławiec (Dz.Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2013 r. poz. 2478, 3338, z 2016 r. poz. 2926, z 2018 r. 
poz. 5381, z 2019 r. poz. 4359 oraz z 2020 r. poz. 2706) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miasta Bolesławiec w następującym 

składzie: 

1) radny Leszek Chudzik, 

2) radny Łukasz Molak, 

3) radny Tomasz Ogrodnik, 

4) radna Katarzyna Rola, 

5) radny Andrzej Żuk. 

§ 2. Zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej określa Statut Miasta 
Bolesławiec. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Bolesławiec 

 
Łukasz Jaźwiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD9CF025-F35B-424C-8D6E-171F56EE27B5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Miasta powołuje Komisję Rewizyjną dla realizacji uprawnienia Rady 
Miasta do kontrolowania działalności Prezydenta Miasta,  gminnych jednostek 
organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy. Zgodnie z ustawą 
o samorządzie gminnym w skład Komisji Rewizyjnej wchodzą radni, w tym 
przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcję 
Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego Rady Miasta. Zasady i tryb 
działania Komisji Rewizyjnej określa Statut Miasta Bolesławiec. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Bolesławiec 

  

Łukasz Jaźwiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD9CF025-F35B-424C-8D6E-171F56EE27B5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


